پس در آن وقت است که امت دوباره نهضت می‌یابد. در این میان جوانان حزب‌التحریر خود را وقف کارزار سیاسی برای تأسیس این دولت کرده‌اند و شبانه‌روزی شما را فرا می‌خوانند تا در رکاب آنان بپیوندید.

**نویسنده: علی القاضی - ولایه یمن**

**برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب‌التحریر**

**28 شعبان 1441 ه.ق.**

**21 اپریل 2020 م.**